



## Ansni Nordic ApS

Neerlandiavej 26  
7673 Harboøre  
CVR-nr. 37802662

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Helgi Osmundarson Justinussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ansni Nordic ApS  
Neerlandiavej 26  
7673 Harboøre

CVR-nr.: 37802662

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Helgi Osmundarson Justinussen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, herunder i selskaber og virksomheder, administration, udlejning af fast ejendom mv. samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er derudover produktion, salg og markedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 74 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabet har i 2020 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021 og forventer således, at egenkapitalen vil reetableres gennem egen driftsindtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(97.904)</b>	<b>(27.159)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(52.250)	(65.783)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(150.154)</b>	<b>(92.942)</b>
Skat af årets resultat	2	76.499	20.334
<b>Årets resultat</b>		<b>(73.655)</b>	<b>(72.608)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(73.655)	(72.608)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(73.655)</b>	<b>(72.608)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.872	43.387
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>28.872</b>	<b>43.387</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.872</b>	<b>43.387</b>
Råvarer og hjælpematerialer		481.167	623.084
<b>Varebeholdninger</b>		<b>481.167</b>	<b>623.084</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.975	128.063
Udskudt skat		159.907	126.873
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.882</b>	<b>254.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.823</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>826.872</b>	<b>878.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>855.744</b>	<b>921.907</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(486.301)	(412.646)
<b>Egenkapital</b>		<b>(386.301)</b>	<b>(312.646)</b>
Bankgæld		577.466	808.664
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>577.466</b>	<b>808.664</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	231.290	176.185
Bankgæld		136.291	115.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.908	63.042
Gæld til associerede virksomheder		104.198	40.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000	4.000
Anden gæld		81.892	26.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.579</b>	<b>425.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.242.045</b>	<b>1.234.553</b>
<b>Passiver</b>		<b>855.744</b>	<b>921.907</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(412.646)	(312.646)
Årets resultat	0	(73.655)	(73.655)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(486.301)</b>	<b>(386.301)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	42.981	56.560
Øvrige finansielle omkostninger	9.269	9.223
	<b>52.250</b>	<b>65.783</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(33.034)	(20.334)
Regulering vedrørende tidligere år	(43.465)	0
	<b>(76.499)</b>	<b>(20.334)</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Bankgæld	231.290	176.185	577.466
	<b>231.290</b>	<b>176.185</b>	<b>577.466</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for bankgæld hos øvrige koncernforbundne selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved virksomhedspant
